
 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Autor práce: Martin Mošnička 

Název: Obecné školství v Ďáblicích v 18 a 19. století 

Vedoucí práce: Mgr. Tomáš Mikeska 

Rok: 2018 

Rozsah: 42 stran bez obsahu a seznamu informačních zdrojů 

Hodnotící kritéria: 

 

 splňuje splňuje 

z větší 

části 

splňuje 

z menší 

části 

nesplňuje 

Problematika a cíl práce jsou zformulovány a odpovídají 

zadání a názvu práce. 

 
 x  

Metody využité autorem jsou adekvátní vzhledem k cíli 

práce a tématu. 

  
x  

Autor se opírá o relevantní prameny a literaturu. x 
 

  

Struktura práce je vyvážená a logická.  
  

x 

Zpracování vykazuje rysy originality a vlastního přínosu. 
   

x 

Práce je prosta gramatických a stylistických chyb.  x   

Práce je psána kultivovaným odborným jazykem za použití 

správné terminologie. 

x 
 

  

Autor správně cituje. 
  

x  

Autor nic podstatného neopomenul (obsah, úvod, závěr, 

seznam pramenů použité literatury, anotace v češtině a cizím 

jazyce, rozsah odpovídá zadání). 

 
 x  

 

 

 

 

 

 

Univerzita Karlova v Praze - Pedagogická fakulta 

Katedra dějin a didaktiky dějepisu 

M. D. Rettigové 4, 116 39 Praha 1 



Celkové hodnocení (slovně) 

 

Bakalářskou práci jsem celou viděl, až při jejím odevzdání na začátku srpna 2018. Autor mi 

poslal návrh úvodní kapitoly na konci června, ale další konzultace před ani po tomto datu 

neproběhla. Práce nesplňuje podmínky ve velmi důležitých oblastech, proto ji nedoporučuji 

k obhajobě.   

 

3. 9. 2018        Mgr. Tomáš Mikeska 

Datum         podpis vedoucího práce 

 


